Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Совет Синтеза ИВО
Протокол Совета от 11.08.2025г
Утверждаю ИВАС Кут Хуми: 11082025
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ырысты Курматова

[bookmark: _GoBack]Ведущий: Владыка Синтеза ИВО Жубанов Д.
Присутствовали:
1. Курматова Ы.
2. Мынбаева Р.
3. Дьячкова С.
4. Султанова Ф.
5. Идрисова А.
6. Чкеева С.
7. Муллагулова В.
8. Берсагурова Л.
Состоялись
1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета Синтеза ИВО.
2. Тренинг Ипостасности ВШС.
3. Разработка ядра 122-го Синтеза ИВО.
4. Возожгли 64-х ядерный синтез-процессор Внутренней Философии (Внутренний мир-Внутренний ИВО). Метакосмоса, Синтезкосмоса, Сверхкосмоса, Суперкосмоса, Реализованного космоса явлением пяти Миров 81920 архетипов ИВДИВО.
5. Стяжали, развернули Кодекс Чести ИВО.
6. Перманентная деятельность 122-м ядром Синтеза ИВО.
7. Стяжали, развернули Высшее Слово ИВО 6-ти видов Частей, 8-ми видов реализаций.
8. Преобразили Изначальное Слово ИВО каждого.
9. Стяжали Высшее Слово ИВО Парадигмолога Синтеза ИВО, Философа Синтеза ИВО, Учёного Синтеза ИВО, Отец-Человек-Субъекта Синтеза ИВО
10. Стяжали прямое явление ИВО.
11. Ипостасность ИВАС Игнатию (Синтез Чувство ИВО).
Решения
1. Развивать, разрабатывать Ипостасность ИВАС Кут Хуми ракурсом Части, организации, Синтеза, Огня.
Ключевые слова
Ипостась. Отец-Человек-Субъект Синтеза. Внутренняя Философия. Синтез-Чувство ИВО.

Составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Уральск Дьячкова Светлана